
quick guide
  překlad originálu

C
Z



| QUICK GUIDE QUICK GUIDE | 

Před zapnutím mlýnku/dávkovače 
vložte násypku do hrdla mlýnku a 
upevněte ji šroubem na zadní 
straně. 

Šroub zlehka dotáhněte Vytažením/zasunutím uzávěru (3) 
násypku otevřete nebo uzavřete (2).

Připojte mlýnek do elektrické sítě.

1. POPIS PRODUKTU

Vyberte dávku, která má být 
vydána, stisknutím ikony pro 

jednu dávku (14) nebo dvojitou 
dávku (15) (tlačítko zvolené dávky 

se rozsvítí).

Chcete-li zahájit mletí, umístěte 
filtrační páku na vidličku a mírně 
zatlačte na tlačítko pro zahájení 
mletí (6). Doba mletí je viditelná 

na displeji.

Po dokončení mletí se doba mletí 
vrátí na přednastavenou 

hodnotu.

2. POUŽÍVÁNÍ MLÝNKU

3. MLETÍ A REGULACE DÁVEK

Stisknutím vypínače mlýnek zapněte.

1
1

7

7

12

12

13

13

4

4

9

9

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8 6

6

11

11
14

14

15

15 16

16

VÍKO NÁSYPKY

NÁSYPKA KÁVOVÝCH ZRN

UZÁVĚR NÁSYPKY

DOTYKOVÝ DISPLEJ

VÝDEJNÍ HUBIČKA

SPÍNACÍ TLAČÍTKO MLETÍ

DRŽÁK FILTRAČNÍ PÁKY

REGULACE MLETÍ

HLAVNÍ VYPÍNAČ

ČAS MLETÍ

AKTIVNÍ FUNKCE NEPŘETRŽITÉHO MLETÍ

IKONA PRO SNÍŽENÍ

IKONA PRO ZVÝŠENÍ

IKONA PRO JEDNU DÁVKU

IKONA PRO DVĚ DÁVKY

ŠROUB PRO UPEVNĚNÍ NÁSYPKY 



| QUICK GUIDE QUICK GUIDE | 

F I NE COUR S E

Otáčejte regulačním knoflíkem (8) ve 
směru hodinových ručiček pro jemnější 

mletí nebo proti směru hodinových 
ručiček pro hrubší mletí.

Regulaci provádějte postupně a 
maximálně po dvou zářezech 

odemelte trochu kávy.

Neotáčejte knoflíkem, když 
motor běží naprázdno, protože 

se mlýnek může zaseknout.

Stiskněte zároveň ikony pro jednu (14) 
a dvě (15) dávky. Na displeji se zobrazí 

symbol (11).

Vložte filtrační páku do vydličky(7).

4. NEPŘETRŽITÉ MLETÍ (bez nastavení času)

F INE
          COURS E

F INE

Doba nepřetržitého mletí trvá max
60 sekund.

5. REGULACE HRUBOSTI MLETÍ
 

COURSE

Tlačte na spínač mletí, dokud se 
nenamele požadovaná dávka.

Filtrační pákou stiskněte spínač 
mletí (6).

Chcete-li opustit režim 
nepřetržitého mletí, stiskněte 
ikonu jedné dávky (14) nebo 

dvojité dávky (15).

Umyjte vnitřek násypky vodou 
a neutrálním mýdlem.

Řádně opláchněte a vytřete do sucha.

6. JAK ČISTIT NÁSYPKU  (jednou týdně)



| QUICK GUIDE QUICK GUIDE | 

MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ OUTCOME

Mlýnek nemele kávu

a) Mlýnek není zapnut do elektrické sítě. Zkontrolujte zapojení do elektrické sítě a pozici hlavního vypínače mlýnku (“I” symbol).

b) Kávová zrna nevstupují do mlýnku
Otevřete jazýček zásobníku na kávová zrna a poté se zapnutým motorem otočte knoflík pro 
regulaci mletí směrem k „HRUBÉ“ (proti směru hodinových ručiček alespoň o půl otáčky).

c) Mlecí kameny jsou tupé Kontaktujte odborný technický servis

Umletá káva nevypadává 
z výdejní hubičky a) Hubička je zablokovaná (je slyšet zvuk běžícího motoru, ale mlecí 

kameny se netočí a káva se nemele).
Kontaktujte odborný technický servis

Množství umleté kávy je 
malé a)Doba mletí je příliš krátká. Zvyšte dobu mletí použitím ikony “+” na displeji

7. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Negativní výsledek, 
konzultujte 
následující příčinu a 
řešení

Negativní 
výsledek, 
konzultujte příčinu 
se servisem.

vyřešeno 



ITALY
Simonelli Group
Via E. Betti, 1
62020 Belforte del Chienti
Macerata - Italy
T +39 0733 9501
info@simonelligroup.it
www.simonelligroup.it

SINGAPORE
Simonelli Group Asia Pacific Pte Ltd
380 Jalan Besar
#06-03-04, ARC 380,
Singapore 209000
T +65 68410985
www.nuovasimonelliasiapacific.com

USA
Nuova Distribution USA
6940 Salashan Pkwy, Bldg, A
Ferndale, WA 98248
T +1 360 366 2226
info@simonelliusa.com
www.simonelliusa.com

FRANCE
Nuova Distribution France
Hexapole- Actipole - Bat 5
Rue Maurice Herzog
73420 Viviers Du Lac
T +33 [0] 9 67894852
info@nuovadistribution.fr

www.nuovasimonelli.com

@ nuovasimonelliofficial
@ nuovasimonelliofficial
NuovaSimonelli

Follow us

M
A
0
4
4
-1

-I
T
-G

D
-R

0
0




